A
+
A
B
C
D
E
F

Ø 100
Ø 125
Ø 160
Ø 200
Ø 250
A + 200
A B
R40
B
25
0
øN
warstwa tłumiąca nitonakrętka M6
Hmotnosť: 3,3 kg
A B øN
SBC-250-100-B-EX 327 280 100
SBC-250-125-B-EX 327 280 125
SBC-250-160-B-EX 327 280 160
SBC-250-200-B-EX 327 280 200
SBC-250-160-C-EX 417 370 160
SBC-250-200-C-EX 417 370 200
SBC-250-250-C-EX 417 370 250
SBC-250-250-D-EX 417 370 250
[mm]
nitovací kolík M6
Tlmiaca
vrstva